Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

27 ноября 2012 г. № 816
О внесении изменений в Положение о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности города Чебоксары, утверждённое решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2010 года № 42
В соответствии со статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, на основании решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 6 марта 2012 года № 502 «О Положении о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары» и целях эффективного управления муниципальным имуществом
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Внести в Положение о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности города Чебоксары, утверждённое решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2010 года № 42, изменение, дополнив пункт 7.2 раздела VII «Переходные положения» абзацем вторым следующего содержания:
«Величина базовой ставки, установленная в приложении к таким договорам, пересматривается на основании постановления администрации города Чебоксары, но не чаще, чем через один год со дня предшествующего изменения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов